SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /ATTP             Đắk Nông, ngày

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Công văn số 1260/UBND-KGVX ngày 21/03/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc thực hiện Nghị định số 15/2018/NĐ-CP;

Từ ngày 14/8/2020 đến ngày 18/8/2020 Chi cục An toàn vệ sinh thực

phẩm đã tiếp nhận Bản tự công bố sản phẩm của các tổ chức, cá nhân hoạt động

sản xuất, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn tỉnh (Danh sách kèm theo).

 Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm làm Công văn đề nghị Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh (Khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe) là đầu mối

quản lý Trang Website Sở Y tế tỉnh Đắk Nông (http://syt.daknong.gov.vn);

phối hợp và đăng tải nội dung Danh sách Tự công bố sản phẩm từ ngày

14/8/2020 đến ngày 18/8/2020 như file đính kèm trên Trang Website Sở Y tế

tỉnh Đắk Nông; làm cơ sở dữ liệu để tổ chức, cá nhân có nhu cầu tra cứu theo

quy định.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cơ sở Tự công bố (có danh sách kèm theo);

- Lưu: VT, (H).

 CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Thanh Bình

.

V/v đăng tải danh sách Tự công bố sản

phẩm trên trang Website Sở Y tế

DANH SÁCH TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM THỰC PHẨM TỪ NGÀY 14/8/2020 ĐẾN NGÀY 18/8/2020
(Kèm theo Công văn số: 82 /ATTP, ngày 20 tháng 8 năm 2020 của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Đắk Nông)

1 14/8/2020 14/8/2020

HKD Thu mua,

chế biến nông

sản Như ý

Thôn 2, xã Đắk

Buk so, huyện

Tuy Đức, tỉnh

Đăk Nông

0935.741.990 01/CB-MCNY/2020
Hạt mắc

ca

97/TCB-

YTĐNô-

2020

Thôn 2, xã Đắk Buk

so, huyện Tuy Đức,

tỉnh Đăk Nông

2 17/8/2020 17/8/2020
HKD Anna

Food

TDP 5, phường

Nghĩa Đức, thành

phố Gia Nghĩa,

tỉnh Đăk Nông

0968.462.562
01/ANNA

FOOD/2020

Trà mãng

cầu

98/TCB-

YTĐNô-

2020

TDP 5, phường

Nghĩa Đức, thành

phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đăk Nông

3 17/8/2020 14/8/2020

Công ty TNHH

GREENFARM

ASIA

Thôn 8, xã

CưKnia, huyện

Cư Jút, tỉnh Đăk

Nông

(0272) 363

2881

06/GreenFarmAsia/

2020

Chuối

Sôcôla

hiệu

Gobana

99/TCB-

YTĐNô-

2020

Chi nhánh Công ty

cổ phần Ca cao Việt

Nam (tỉnh Bến Tre)

- Xưởng số 1, Địa

chỉ: C7/1QN Chánh

Hưng, ấp 4, xã Bình

Hưng, huyện Bình

Chánh, thành phố

Hồ Chí Minh.

4 17/8/2020 12/8/2020
HKD Trần Anh

Tông

TDP 2, phường

Nghĩa Thành,

thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đăk

Nông

0963.358.777
01/ĐẮK NÔNG

BAKERY/2020

Bánh

Sandwich

100/TCB-

YTĐNô-

2020

TDP 2, phường

Nghĩa Thành, thành

phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đăk Nông

5 17/8/2020 12/8/2020
HKD Trần Anh

Tông

TDP 2, phường

Nghĩa Thành,

thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đăk

Nông

0963.358.777
02/ĐẮK NÔNG

BAKERY/2020

Bánh

bông lan

101/TCB-

YTĐNô-

2020

TDP 2, phường

Nghĩa Thành, thành

phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đăk Nông

6 18/8/2020 02/8/2020

Công ty cổ phần

thương mại

Sachi Tây

Nguyên

Thôn Đức An, xã

Thuận An, huyện

Đăk Mil, tỉnh

Đăk Nông

0943.765.858 01/SACHI-TN/2020
Dầu Sachi

Inchi

102/TCB-

YTĐNô-

2020

Thôn Đức An, xã

Thuận An, huyện

Đăk Mil, tỉnh Đăk

Nông

7 18/8/2020 02/8/2020

Công ty cổ phần

thương mại

Sachi Tây

Nguyên

Thôn Đức An, xã

Thuận An, huyện

Đăk Mil, tỉnh

Đăk Nông

0943.765.858 04/SACHI-TN/2020

Sachi

Inchi Sấy

rang giòn

103/TCB-

YTĐNô-

2020

Thôn Đức An, xã

Thuận An, huyện

Đăk Mil, tỉnh Đăk

Nông

8 18/8/2020 02/8/2020

Công ty cổ phần

thương mại

Sachi Tây

Nguyên

Thôn Đức An, xã

Thuận An, huyện

Đăk Mil, tỉnh

Đăk Nông

0943.765.858 06/SACHI-TN/2020

Hạt Sachi

đã tách vỏ

nhân

trắng

104/TCB-

YTĐNô-

2020

Thôn Đức An, xã

Thuận An, huyện

Đăk Mil, tỉnh Đăk

Nông

9 18/8/2020 02/8/2020

Công ty cổ phần

thương mại

Sachi Tây

Nguyên

Thôn Đức An, xã

Thuận An, huyện

Đăk Mil, tỉnh

Đăk Nông

0943.765.858 08/SACHI-TN/2020

Bột ngũ

cốc Sachi

Inchi

105/TCB-

YTĐNô-

2020

Thôn Đức An, xã

Thuận An, huyện

Đăk Mil, tỉnh Đăk

Nông

10 18/8/2020 02/8/2020

Công ty cổ phần

thương mại

Sachi Tây

Nguyên

Thôn Đức An, xã

Thuận An, huyện

Đăk Mil, tỉnh

Đăk Nông

0943.765.858 05/SACHI-TN/2020

Trà túi

lọc Sachi

Inchi

106/TCB-

YTĐNô-

2020

Thôn Đức An, xã

Thuận An, huyện

Đăk Mil, tỉnh Đăk

Nông

11 18/8/2020 18/8/2020
HKD Nguyễn

Chiếm Vinh

Thôn Tân Phú, xã

Đăkru, huyện

ĐắkR'lấp, tỉnh

Đăk Nông

0979.633.200 01/2020/BKWA

Nước

uống

đóng

bình/chai

107/TCB-

YTĐNô-

2020

Thôn Tân Phú, xã

Đăkru, huyện

ĐắkR'lấp, tỉnh Đăk

Nông

		KienDN
	2020-08-20T09:09:54+0700
	Sign

		Phạm Duy Quyến
	2020-08-20T10:44:09+0700
	Test

		Phạm Duy Quyến
	2020-08-20T10:44:10+0700
	Test

		Phạm Duy Quyến
	2020-08-20T10:44:21+0700
	Test

		Phạm Duy Quyến
	2020-08-20T10:45:13+0700
	Test